
UCHWAŁA NR XXI/187/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy Fabianki z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Fabianki w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) w związku
z art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Fabianki w 2016r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 8F207C9D-E016-4D60-ADA5-B1B6ED339CFC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/187/2017

Rady Gminy Fabianki

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: 8F207C9D-E016-4D60-ADA5-B1B6ED339CFC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela w terminie do dnia 20 stycznia każdego roku
organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego przeprowadza analizę poniesionych w poprzednim roku
kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli
zatrudnionych na poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego.

W terminie do dnia 10 lutego roku kalendarzowego następującego po roku, który podlegał analizie, organ prowadzący szkołę
będący jednostką samorządu terytorialnego sporządza sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez tę jednostkę samorządu
terytorialnego na wzorze ustalonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 stycznia 2010 r. w sprawie
sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu
zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r., Nr 6, poz. 35)

Organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego przedkłada sprawozdanie, o którym mowa powyżej
w terminie 7 dni od jego sporządzenia, regionalnej izbie obrachunkowej, a także organowi stanowiącemu tej jednostki
samorządu terytorialnego, dyrektorom szkół prowadzonych przez tę jednostkę oraz związkom zawodowym zrzeszającym
nauczycieli. 

Id: 8F207C9D-E016-4D60-ADA5-B1B6ED339CFC. Podpisany Strona 1




